
“-13%
”QM

VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKY
ia Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

31% :EL Zapsaná v obchodním rejstříku. oddíl A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

plod číslem. ď/,lý .5;

 

KOMIX s.r.o.

Drtinova 467/2a

150 00 Praha 5

IČO: 47117087

Praha 15.02.2019

Čj. : 1/120/348017-2019

Objednávka na „Realizací rozvojových požadavků Core systému VoZP za 02/2019“

Na základě Vaší cenové nabídky ze 7.2.2019 u Vás objednáváme „Realizací
rozvojových požadavků Core systému VoZP za 02/2019“. Služby v hodnotě
1.005.625,- Kč bez DPH budou fakturovány na základě převzatí práce a

podepsaného Akceptačního protokolu.

Objednávka je vystavena jako částečné plnění Rámcové Dohody na dodávky díla a
Služeb „Technické podpory a strategického rozvo&#39;e Core systému VoZP“ č.140/19/23
uzavřené mezi Vojenskou zdravotní pojišťovnou R a konsorcíem společností
KOMIX-Solítea dne 29.1.2019 (Č.j. 1/120/1202163-2018).

Za objednatele:

...........................................

XXX
generální ředitel VoZP

Přílohy:
,1. Příloha č. 1 - Nabídka na realizací rozvojových požadavků Core systemu VoZP

č. NAB-KS1900001

Akceptujeme objednávku a souhlasíme s uveřejněním v Registru smluv bez jakýchkoli
omezení, a to s odvoláním na zákon č. 340/215 Sb. a zákon 34/20168b.v úcmnem znení.

1 8 -02- 2019

XXX
M. X

›

.......

dne/podpis opráv ené osoby Dodavatele

Zpracoval : XX

 
Stránka 1 z 1

X

IČO:.47114975 Bankovní spojení: 2010201091/0710
wmvozpcř

X DíČ: (3247114975 Call centrum: 844 ses nm a.. - -..__- -



    

K0  ť;
SOLITEA

Business Solutions

Nabídka na realizaci rozvojových

 

 

 

v O

pozadavku

Core systemu
VoZP

Zákazník Vojenská zdravotní pojišťovna
České repubłiky (VoZP ČR)

Číslo nabidky NAB-KS1900001

Datum zpracování 7. 02. 2019

Piatnost nabídky 28. 02. 2019

   

XX

*3× »Š 43V&#39;
k ~ „

x ~

, „

w

ăšmaąçmw*““ľmwmmäľg&#39;”



Komixs ů sourEA
Business Solutions

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

Mycí list
nabdky

 Název:
Nabídka na realizaci rozvojových požadavků

Core systému VoZP
 
Základní identifikační údaje

 

  

 

 

Zadavatel/Objednatel

Obchodni firma/název: Vojenská zdravotní pojišťovna České republikySídlo:
Drahobejlova 1404/4, Praha 9

IČ:
47114975

Statutární zástupce společnosti: lng. Josef Díessl, generální ředitel
  lng. Vladimír Petrů, CSc.

ředitel odboru informačního systemu
XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba:

 Účastník/Dodavatel

 

 
   

       

 
 
   

 

 
  

Konsorcium:
Konsorcium KOMlX~Solitea

První účastník konsorcia: KOMIX s.r.o.
Sídlo:

Drtinova 467/2a, 150 OO Praha 5Statutární zástupci společnosti: lng. Tomáš Rutrle a ing. Libor Málek, jednatele společností:C: 47117087 DlČ: CZ47117087
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12440Druhý účastník konsorcia: Solítea Business Solutions s.r.o.Sídlo:

Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9Statutární zástupci společnosti: Petr Franc. MBA., MSC., Martin Clgler, Michal Rybovíč - jednatelespolečností
IČ: 64946274 DIČ: C264946274

 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl C, vložka 42854Osoba zodpovědná za nabídku: XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX
  

Oprávněná osoba jednatjménem ÚčastníkalDodavateie

 Titul, jméno, příjmení: lng. Tomáš Rutríe, jednatel KOMIX s.r.o., na základě plné moci

XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX



Komixn ť; SOLBTEA

Business Solutions

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

3. übeah

 

 

:L Krycí list nabídky ..................... . .................... ....... . ................ . .............. .......
...2

_2_= Obsah
....................... . ....................... ......... „ .............. .„ ........ . .............. . ..... „ ..............

:3%

g: Uvod/Manažerské shrnutí
.................. ....... . ....... ............... „ ..........

až;

Popis nabízeného řešení..„.„..„.
............. . .......... „ ..................... ..... „ .......................

.33

4.1. Předmět plnění .............................................................................................................................. 5

§_. Cenová nabídka
.......................... „ ............. . ....................................... „ ...... 3

5.1. Ceiková cena
.........................................................................................................

&#39;

.......................
8

5.1.1. Cena za realizaci výše uvedených požadavků
.............................................................................

8
 

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

XX
X



Komika “a SOLETEA

Business Solutions

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

3.. Úvod l Manažerské ehmutš

Předmětem nabídky je realizace rozvojových požadavků evidovaných prostřednictvím SD VoZP v rámci
strategického rozvoje Core systému VoZP. Seznam a orientační specifikace požadavků je součástí této
nabidky. Detailnl specifikace je součástí záznamů SD VoZp dle příslušného identifikátoru.

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX



 XXXX

Komixk o sou-ran

Business Solutions

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

4.. Popis nabízeného řešen

4.1. Předmět plnění

Předmětem nabídky je realizace rozvojových požadavků dle níže uvedeného seznamu. evidovaných
prostredmctvím SD VoZP. Detailní specifikace je součástí záznamů SD VoZp dle příslušného identifikátoru.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

ID Pracnost Popis

(čh)

14472 34.5 Při vyřizování reklamace vyúčtování za rok 2016 zjištěn tento problém: Doklad validacl odmltnut jako

celek. V postrevizi je přijat řádek. V datech zůstane u dokladu informace
,
že doklad byl odmltnut.

14473 7.0 Dobrý den. v IIS máme u povolenky u datového pole ZCISLOZP osm znaků, ale dle DR dle VZP má být 7

znaků

14474 3,0 Dobrý den, u zakázky 2186320337 je částka 767.68 Kč zaúčtovaná na 431999-nerozlíšená zdravotní

péče-viz příloha. Prosím o zjištění, z jakého důvodu se to stalo a jakýje správný účet pro tuto částku.

14475 14,0 Dobrý den. doplatek Fakultní nemocnice Olomouc na !ČZ 89301000 zadaný do lIS - modul doplatků a

srážek se přiřadil k IČZ 89871000 viz příloha

14476 28.0 Dobrý den již dříve llS KOM 9614 aby zadán požadavek na doplnění sloupců o datum od, datum do,

důvod zavedení v agendě doplatků a srážek.

14477 9.5 Dobrý den. tyto tři zakázky skončily ve stavu 107 - důvod chyby v protokolech

14479 154,0 Dobrý den na základě upozornění od KOMIXU. že dochází k 1.1.2019 ke změně datového rozhraní dle

vzp. žádáme o zohlednění v IS.

14480 58.0 Zaslat tabulku úhrad pro rok 2019 KOMIXU Odpovídá: VoZP- OZ Fator Hrabák Hladík + Komix

14451 20,0 Zaslat tabulku s cenami OD a individuálnlmi cenami OD pro rok 2019 Odpovídá: VoZP- OZ Hladík

Termín: 31. 12. 2018

14482 16.0 Smlouvy prolonguje VOZP, až bude provedeno poproslme o kontrolu konzistence dat a zaslání případných

chyb k ručním opravám. Aktualizováno uživatelem Brácha Martin před asi 3 hodin

14483 165.0 Změnit proplacení u předběžných úhrad dle vykázané péče Navrhujeme změnit logiku předběžných úhrad

a to následovně:

14491 15,5 Prosím o nastavení limitů pro každé lČZ dle připojené tabulky. A provedení dalších kroků etapa I

13578 10,0 Prosím o nastaveni limitů pro každé [ČZ dle připojené tabulky. A provedení dalších kroků etapa I|

14495 3,0 Nadlimlty - potřeboval bych provéñtWS u nadlimitů u RČ 405915409 podle nás nepřišla do RIS

doručovacl adresa ze ZR, ale trvalá adresa?

14498 2.0 Dobrý den, chtěli bychom vyčistitZvatup. 1) Vystornovat všechny případy ve stavu ERR (57 případů) 2)

Vystornovat (smazat&#39;P) stav Rozpracovaná všechny věci do 31.10.2018

14501 2.0 Datum provedení Role řešitele Počet [hod] Osoba z výkazu Popis činnosti Výkaz 1.12. - 31.12.2018

Celkem 2.00

14502 9,0 Požadavek zadáván na základě dnešní dohody z KD o společném jednání odborníků z KOMlXu, VOZP

Solitei

14504 2.5 Firma Solaris připravuje pro VOZP nový web a chteli bychom přihlášení do Klienstkého portálu integrovat

do nového webu. Na koho se mohou přímo obrátit?

14506 10,5 Dobrý den. WPkontrol odmítl dávku za 12/2018 typu 90 s odbornosti 914 i přes nasmlouvaný segment 04

uIČZ 90731000 Viz níže.

14507 6.5 Hlásím kritický problem při zpracování kapitací za prosinec 2018 Při pokusu o zavedení dávky kapitaci

(stav schváleno 2203) se mi Opakované zjevuje přiložená hláška.

14509 5,5 Při provedení poslrevize č.1 13583 z dnešního dne nevyjedou celé protokoly.. (nejsou funkční ani na testu)

PKZZRL a ZKZZ nevytlskne se to celé a hází to nesmyslný datum 01.01.0001 Děkuji Volková

14514 1.5 Číslo zakázky 2187403081 Nefunguje stornovánl zakázky v lS, Protokol nepíše proč tomu takje.
 

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX



Komíxu ť) souren
Business Solutions

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

14515 2.5 Pěkný den, stala se nám chyba, místo k 1.8.201 8 jsme změnu zapsali k 1.8.2019 u IČZ: 21899000
DS4Proslm o změnu tedy k 1.8.2018

14518 1,5 Dobrý den, nově se od ledna 2019 u nové zápůjčky ZP-R v sekci &quot;Další agendy&quot; automaticky generuje
evidenční číslo ~ v poli &quot;původní evidenční číslo&quot;

.
První čtyřčíslí je tvořeno íetopočtem (počínaje 2019)14521 1,0 V llS nefunguje při vyhledání dokladu/ruční revize kombinace iČZ/lČP. Příklad: při zadání do ruční revize

kombinace č. zakázky 2185343895 a !ČP 68001466
14522 17,0 Při načítání textových souborů ss×›o&lt;x×_lN.txt ze složky \\rnazZ\Share\Cente je v současné době

vyžadováno, aby datové položky byly ve tvaru MMDDRRRR (v Oracle byl požadován tvar DDMMRRRR).14523 3,5 Systém nereaguje na volbu Generovat v nabídce Generování podkladů pro OD dodatku. Datum počátku
platnostije nastaveno na 01.01.2019, pořadí dávky na D. Nelze tedy zavést OD dodatkú.

14525 2,0 Při pokusu o naplnění dávek podkladů pro OD dodatků systém stále hlásí chybu - Soubor {0} nalezen,
špatná struktura, nestažen.

14531 2,5 Dobrý den, píši Vám v souvislosti s problémem, se zavedením primaríátu k IČZ. Konkrétnějde o zavedení
primariátu Č.15 k IČZ 86102401.

14534 19,5 Datum provedení Role řešítele Počet [hod] Osoba z výkazu Popis činnosti 03.01.2019 Analytik 2
KAČMAROVÁ Eva konz. PK - kontace, MN - z RISu omzlem uhr. jina srazka

14465 4,0 Dobrý den, potřebujeme mít možnost opakovaně vytvářet šatní lístky, pro definovaný soubor pojištěncůmuslme umět provést překlad AIFO
14466 4,0 V případě, že naše pohledávka byla z ciziny oprávněně reklamována, je původní pohledávka z naší stranyna AP CMU snížena, případně stornována.
14467 4,0 Dobrý den, při přípravě dat pro projekt Národní zdravotnické účty jsme zjistili v tabulce

DWH.FREGULPOPLNADLIMlTpodezřele nízký počet vyplněných položek
14463 4,0 Plnění DWHI skončilo chybou - zjištěny duplicity Fi&#39; DVYDDOKLDDKL
14469 2,0 Dobrý den. u výpomocně registrovane osoby, na základě německé 5106, llS umožnil zpracovat z infosouboru státní kategorii 1G1 a 300.
14471 4,0 Dobrý den. od VZP jsme obdrželi upozornění. Prosim o kontrolu. BV případě, žeje chyba na straněVoZP prosím o doporučení na jakou oblast se zaměřit
14478 2,0 vracíme se k problém z incidentu 12862 - problém přetrvává. Ukládání dat na server CMU, zastavilo se„Pñzadávání E105,
14486 6,0 Dobrý den, na základě upozornění v souvislosti se změnou DR receptů od 1.1.2019 musí být provedenaúprava v Poridě (ínc. KOMIX IIS KOM #13318).
14487 24,0 Obnovit platební povinnost typu C3 (případně realizovat jinak), každopádně je to C. A informace, že C2 aC3, že byl uznán, ale nebyl mu přiznán důchod.
14488 6.0 Prosím o změnu místa tvorby evidenčního čísla (eventuálně pův.evídenčniho čísla) v ZP-R z &quot;novázápůjčka&quot; do &quot;nové zaváděná pomůcka&quot;
14439 38,0 Vzhledem ke zrušení Věrnostního klubu a nahrazením novým klubem (všichni stávající členové VK budou

automaticky členy BK) prosíme o úpravu v lIS
14490 4,0 0d 8.12.2018 končí chybou v kroku plnění tabulky FVYDDOKLAD.

8.12, zjištěny duplicity 9. a 10.12. porušení integritních omezení Věra Landová
14492 2,0 Dobrý den, u VK není doplňována datum ukončení členství z důvodu úmrtí, navíc dochází k připisováníbodů i pro tyto zemřelé členy například u rč: 420630417
14494 2,0 Dobrý den, končí platnost certifikátu, využívám možnosti starého postupu žádosti (do 31.1.2019 mimoRAZR. Prosim o vygenerování technické části žádostí.
14495 2,0 Dnes skončilo plnění DWHi chybou - duplicity ve FVYDRADEK. Prosím o rychlou nápravu, potřebujemedata pro přerozdělenl. Věra Landová
14497 6,0 U (bývalého) pojištěnce Jána Kopery, nar. 16. 1. 1949, došlo k ukončení pojištění u VoZP k 30. 6. 2017,jelikož se od 1. 7. 2017 stal pojištěncem jiné české ZP.
14499 8.0 V obrazovce Opravy nad komunikačním ůložištěm prosíme 1) o doplnění možnosti listování mezi

jednotlivými položkamí v detailu - důvodem je to, že nelze vždy danou položky z kontroly upravit14500 2.0 Dobrý den. potřebuji náhled Vyčíslení nákladů léčebné peče z regresnlho spisu, soubor má přes 500  poíožek. Hlásí mi to &quot;Přístup odepien&quot;. U jiného spisu je tisk v pořádku. 

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXX

 



komixo iz SGI-!TEA

Business Solutions

Vojenská zdravotní pojišťovna České repubiiky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

14505 3,0 Dobrý den. u položky HOZ CCQWSZF nejsou automaticky vytěženy položky Adresy. v sekce Adresa

zaměstavateie chybí označení jednotlivých polí adresy:

14505 2,0 Prosím 0 prověření. jak online kontrola na AP CMU při kontrole závazků vyhodnocuje situaci, kdy náš

pojištěnec má sice vydán nárokový formulář S1.

14510 2,0 Evidujeme cca 11500 pojištěnců. u kterých nemáme provedené ztotožnění se ZR. Bylo by možné provést

jejich ztotožnění ? A tu těch
„

kde se ztotožnění podaří nastavit Ověřovat ANO,

14511 2,0 Dobrý den ve Věrnostnim klubu prosíme o storno čerpání u níže uvedených zakázek. Nyní nemůžeme

stornovat uživatelsky z důvodu:Stornovat lze pouze čerpání pořízené téhož roku

14512 3.0 V příloze je odpověď na součinnost, vygenerovaná v llS pro r.č. 7508251234. Je v ní uvedeno ukončení

pojištěni 30.11.2016. což je chybně. Ve skutečnosti pojištěni skončilo 2.5.2013

14513 2.0 Nelze se připojit k instanci Oracle VozpBl. Chyba: ORA - 00257 ~ archivererrorProslm o urychleně

odstraněnl.V.Landová

14517 1,0 Dobrý den. prosím o nastavení přístupových práv k DWHI na instanci VOZPBI pro uživatele

jpaszto.0právnění stejná jako má paní Jandová.Pan Malý z Komixu uživatele založil.

14519 2.0 Dobrý den. nově se od ledna 2019 u nové zápújčky ZP-R v sekci &quot;Další agendy&quot; automaticky generuje

evidenční číslo ~ v poli &quot;původní evidenční číslo&quot;
.

14520 3.0 Dobrý den, u pojištěnce 6505311329 není možné provést ztotožnění a to z důvodu &#39;Platnost od&#39; rnusl být

menší nebo stejná jako &#39;Platnost do&#39; nevíme. kde je platnost chybně u jakého záznamu,

14524 1.0 Dobrý den. prosím o storno &quot;SED 8018&quot; na kartě pojištěnce -zahranlčnl agenda - ČP 7411155873.

JANÁČ JOSEF. SED 3018 se vygeneroval z důvodů zpracování HOZ.

14523 2,0 U firmy SAKO Brno. as.. IČ 60713470 00 jsem vygenerovala v IIS tento seznam za období od 1.1.2019

do 23.1.2019 a v dopise se ukázalo 58 řádků. ale prakticky je tam 57 pojištěnců.

14527 1,0 Dobrý den. Už několíkátý den probíhá stahování dat z insolvenčniho rejstříku příliš dlouho. Končí např. až

v 11 hodin dopoledne. Pokud tedy někdo zpracovává data za předchozí den v ranních hodinách.

14528 4,0 Při zakládání přihlášky pojištěnce doplnit validaci/upozornění na evidenci elektronické přihlášky (PORTÁL
- SEZNAM POŽADAVKÚ NA PŘIHLÁŠKU)

14529 18.0 Požadujeme změnit logiku předběžných úhrad a to následovnézr Týká se jen předběžných úhrad- Chceme

proplácet dle skutečně uznané péče maximálně do výše předběžné úhrady kumulovaně od ledna

14530 2.0 Dnes jsme opět narazili na několik smluv. které nelze zpětně zaslatcyhba Došla číslapro generování

eviedenčního čísla

14532 2,0 Dobrý den. Ministerstvo vnitra a ZR se na nás obracejí s požadavkem kontroly přístupů. Kontrola musí

proběhnout do konce února. Kontrola musi zabezpečit. že budou volány pouze oprávněné přístupy

14535 6.0 Dobrý den, vypadá to, že aktualizace dat ze ZR nefunguje. Prosim o prověřenleě referentky OKS dnes

zadávaly změny adres na základě osobního kontaktu s klienty na přepážce.

804,5 Celková pracnost
 

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

 



Kommn ť; SOUTEA

Business Solutions

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

5. Cenova nabldka

5.1. Celková cena

5.1.1. Cena za realizaci výše uvedených požadavků

Celková cena za realizaci:

Administrativní a projektovou přípravu
a Realizace rozvojových požadavků
a: Otestování aplikací a uvedení do provozu

činí 1 005 625,- Kč bez DPH.

XXXX XXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX X XXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX

8


